IBRAHIM GÜLEN YALINCAKLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ZBF 12807 ON TEKER RULMANI R19 R21 MEGANE CLIO
KANGO EXPRES

ATF-
GB12807 2 0 ₺

125,00 %18 ₺ 250,00

TOPLAM 2 ₺ 250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 250,00

%18 KDV ₺ 45,00

GENEL TOPLAM ₺ 295,00

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr